
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/182/14 

RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646). Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę - 100 326,- zł oraz zmniejszyć dochody o kwotę - 21 032,- zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę - 112 326,87 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 33 032,- zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 11 362 778,- zł, z tego: dochody bieżące w wysokości  

- 7 496 167,- zł, dochody majątkowe w wysokości - 3 866 611,- zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 10 903 660,87 zł, z tego: wydatki bieżące - 7 024 265,87 zł, 

wydatki majątkowe - 3 879 395,- zł. 

§ 3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości - 459 117,13 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat 

wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/163/13 Rady Gminy Wiżajny z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok „Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Walenty Wałejko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 kwietnia 2014 r.

Poz. 1435



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/182/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 lutego 2014 r 

 

 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Wiżajny na 2014 rok 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

100   Górnictwo i kopalnictwo 0,00 0,00 10 940,00 10 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 10095  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 940,00 10 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 10 940,00 10 940,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
278 970,00 0,00 100,00 279 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 278 970,00 0,00 100,00 279 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1435



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 100,00 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 136 632,00 0,00 1 009,00 2 137 641,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

637 760,00 0,00 1 000,00 638 760,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

214 639,00 0,00 9,00 214 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 9,00 9,00 

758   Różne rozliczenia 3 516 670,00 -21 032,00 0,00 3 495 638,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 297 729,00 -21 032,00 0,00 1 276 697,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1435



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 297 729,00 -21 032,00 0,00 1 276 697,00 

801   Oświata i wychowanie 7 000,00 0,00 78 518,00 85 518,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 49 527,00 49 527,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 0,00 49 527,00 49 527,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 28 991,00 28 991,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 0,00 28 991,00 28 991,00 

852   Pomoc społeczna 192 645,00 0,00 963,00 193 608,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 0,00 539,00 6 539,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1435



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 0,00 107,00 107,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

0,00 0,00 432,00 432,00 

 85216  Zasiłki stałe 14 000,00 0,00 324,00 14 324,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

0,00 0,00 324,00 324,00 

 85295  Pozostała działalność 37 000,00 0,00 100,00 37 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

37 000,00 0,00 100,00 37 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 566,00 0,00 8 484,00 86 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 484,00 8 484,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1435



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 484,00 8 484,00 

bieżące razem: 6 603 320,00 -21 032,00 100 014,00 6 682 302,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

24 976,00 0,00 0,00 24 976,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 866 611,00 0,00 0,00 3 866 611,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 527 314,00 0,00 0,00 2 527 314,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1435



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 776 618,00 0,00 312,00 776 930,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 312,00 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 312,00 312,00 

bieżące razem: 813 553,00 0,00 312,00 813 865,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 11 283 484,00 -21 032,00 100 326,00 11 362 778,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 552 290,00 0,00 0,00 2 552 290,00 

(* kol 2 do wykorzystania) 

fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1435



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/182/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 lutego 2014 r 

 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Wiżajny na 2014 rok 
Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 595 637,00 0,00 2 595 637,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 430 419,00 0,00 430 419,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 994,00 10 000,00 14 994,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 1 200 740,00 0,00 1 200 740,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 061 643,00 - 2 000,00 1 059 643,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 106 752,00 - 2 000,00 104 752,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 197,00 2 000,00 67 197,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 2 895 766,00 57 486,00 2 953 252,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 110 470,00 - 7 010,00 1 103 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 100,00 - 7 010,00 36 090,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 159 390,00 49 527,00 208 917,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 20 000,00 20 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 527,00 18 527,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 1 000,00 1 300,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 95 920,00 28 991,00 124 911,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 870,00 5 000,00 71 870,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 950,00 900,00 13 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1435



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 850,00 150,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 10 741,00 10 941,00 

  4260 Zakup energii 200,00 1 000,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
0,00 500,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 700,00 1 000,00 

 80110  Gimnazja 1 126 050,00 - 7 010,00 1 119 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 000,00 - 7 010,00 137 990,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 387 410,00 - 7 012,00 380 398,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 985,00 - 7 012,00 118 973,00 

852   Pomoc społeczna 381 772,00 796,00 382 568,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

30 724,00 425,00 31 149,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości 

352,00 352,00 704,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

 z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub  w nadmiernej wysokości 

73,00 73,00 146,00 

 85216  Zasiłki stałe 14 271,00 271,00 14 542,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur 

, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości 

271,00 271,00 542,00 

 85295  Pozostała działalność 46 292,00 100,00 46 392,00 

  3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 100,00 39 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 900,00 13 704,00 23 604,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1435



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 13 704,00 13 704,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 13 404,00 13 404,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 436 289,00 6 996,87 443 285,87 

 90095  Pozostała działalność 64 900,00 6 996,87 71 896,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 285,00 6 996,87 13 281,87 

Wydatki razem na zadania własne: 10 010 813,00 78 982,87 10 089 795,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1435



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 776 618,00 312,00 776 930,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 312,00 312,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 312,00 312,00 

Wydatki razem na zadania zlecone: 813 553,00 312,00 813 865,00 

 
 

Plan wydatków ogółem po wprowadzonych zmianach 

Plan ogółem 

na 2014 rok 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 
długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

10 824 366,00 6 944 971,00 5 497 077,00 3 409 150,00 2 087 927,00 145 000,00 1 101 446,00 90 948,00 0,00 110 500,00 3 879 395,00 3 879 395,00 3 856 337,00 0,00 

-33 032,00 -33 032,00 -33 032,00 0,00 -33 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

112 326,87 112 326,87 98 822,87 16 050,00 82 772,87 0,00 13 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 903 660,87 7 024 265,87 5 562 867,87 3 425 200,00 2 137 667,87 145 000,00 1 114 950,00 90 948,00 0,00 110 500,00 3 879 395,00 3 879 395,00 3 856 337,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1435



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/182/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku 

 Lp.  Treść  §  Plan 

 1  2  3  4 

 1.  Dochody w tym:   11 362 778,00 

  - dochody bieżące   6 682 302,00 

  - dochody majątkowe   3 866 611,00 

 2.  Wydatki w tym:   10 903 660,87 

  - wydatki bieżące   7 024 265,87 

  - wydatki majątkowe   3 879 395,00 

 3.  Wynik budżetu   459 117,13 

 Przychody ogółem:   0,00 

 1. 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 
 § 903  0,00 

 2.  Sprzedaż papierów wartościowych (obligacje)  § 931  0,00 

 3.  Przychody z prywatyzacji majątku gminy  § 944  0,00 

 4.  Wolne środki  § 950  0,00 

 5.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1435



 Lp.  Treść  §  Plan 

 6.  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952  0,00 

 7.  Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957  0,00 

 Rozchody ogółem:   459 117,13 

 1. 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 
 § 963  0,00 

 2.  Wykup papierów wartościowych  § 982  0,00 

 3.  Pożyczki udzielone  § 991  0,00 

 4.  Spłaty otrzymanych kredytów  § 992  459 117,13 

 5.  Lokaty  § 994  0,00 

 6.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1435



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/182/14 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

CZĘŚĆ . 

opisowa do zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2014 rok: 

1. Ujęto dochody z tytułu opłaty eksploatacyjnej złoża naturalnego w Kamionce za II półrocze 2013 roku  

w wysokości - 10 940,- zł. 

2. Przyjęto dochody w wysokości - 8 484,- zł z tytułu otrzymania odszkodowania za pożar w budynku  

po szkole podstawowej w Smolnikach. 

3. Zwiększono dochody z tytułu odsetek od wpłat za wodę, podatków i opłat oraz wpływy ze zwrotów 

nienależnie pobranych świadczeń - 1 972 zł, w tym: /zwrot dotacji i odsetek do PUW - 696,00 zł/. 

4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie - 78 518,- zł, dotacja na wydatki w zakresie 

wychowania przedszkolnego. 

5. Ujęto plan na wypłaty stypendium uczniom, są to wydatki ze środków własnych budżetu gminy  

- 13 704,- zł. 

6. Ujęto plan w dochodach i wydatkach na wypłaty dodatku energetycznego osobom pobierającym dodatki 

mieszkaniowe - 312,- zł /dotacja z PUW/. 

7. Zwiększono wydatki na zakup materiałów w dziale gospodarka komunalna - pozostała działalność  

- 6 996,87 zł. 

8. Zwiększono dochody i wydatki na opłaty związane z dożywianiem w szkołach /pismo PUW z dnia 

18 lutego 2014 r./ zwiększenie dotacji w wysokości 100 zł. 

9. Zmniejszono dochody i wydatki w dziale oświata o kwotę - 21 032,- zł /pismo z MF o zmniejszeniu 

subwencji oświatowej/. 

10. Przeniesiono wydatki pomiędzy paragrafami w dziale administracja i drogi gminne w kwocie  

- 12 000,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1435


		2014-04-04T14:18:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




